ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: Pregão Presencial 024/2023 - PMSD

O Município de Simão Dias – Estado de Sergipe, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 3307

de 02 de janeiro de 2023, torna público o resultado do processo supra. OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM

GERAL PARA MANUTENÇÃO E REALIZAÇÃO DE REPAROS DOS PRÉDIOS E

EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DE SIMÃO DIAS E ORGÃO PARTICIPANTES.

VENCEDORE(S): COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA- R$ 68.080,40, DEPÓSITO DE

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO SÃO JOÃO LTDA – R$ 603.676,40, ELETRICA ALIANCA

LTDA- R$ 115.176,50, HOME TECH MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA- R$ 933.449,36,

VALCY TRINDADE RIBEIRO EIRELI- R$ 310.562,40, JOSICLEIDE DE SOUZA CAMPOS

LTDA- R$ 88.141,60. Data: 26/09/2023. HOMOLOGO o resultado proferido pelo Pregoeiro, no

Processo acima mencionado, em favor da(s) empresa(s) vencedora(s).

Simão Dias - SE, 26 de setembro de 2023

CRISTIANO VIANA MENESES

Prefeito Municipal

		2023-09-26T11:42:23-0300
	CRISTIANO VIANA MENESES:87638452534